



Asiakasohjaajan toimen muuttaminen kehityspsykologian asiantuntijan toimeksi

Henkilöstöjaosto 23.02.2023 § 34
277/01.00.00/2023

Valmistelija Lindén Carola
Lisätietoja: puhelinnumero: 044 721 9004, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Koko Pohjanmaan kattavassa perheoikeudellisten palveluiden yksikössä (tulosityksikkö 219101) on kuntayhtymään 2021/2022 siirretty toimi, jonka nimikkeenä on asiakasohjaaja. Asiakasohjaajan nimikettä ei muutoin käytetä sosiaalihuollon resurssilinjalla, minkä vuoksi sitä ei ole myöskään kelpoisuussäännössä. Perheoikeudellisissa palveluissa on suuri henkilöstöressurssien tarve laillistettujen sosiaalityöntekijöiden puutteen vuoksi. Perheoikeudellisissa palveluissa on kuitenkin työtehtäviä, jotka eivät vaadi sosiaalityöntekijän koulutusta, vaan ovat asiantuntijoiden suoritettavissa.

Tätä taustaa vasten ehdotetaan, että asiakasohjaajan toimi muutetaan yhdeksi (1) toimeksi, jonka nimikkeenä on kehityspsykologian asiantuntija. Muutos aiheuttaa vuositasolla 3 068 €:n kustannuslisäyksen. Toimen nykyinen asiakasohjaaja-nimike ei sisälly hyvinvointialueen kelpoisuussääntöön, mutta kehityspsykologian asiantuntija sisältyy.

Kyseisen toimen haltijana on tällä hetkellä kehityspsykologian maisteri Johanna Hagström-Hietala. Hänen työtehtäviinsä kuuluu adoptioiden asiantuntijana toimiminen (adoptioneuvonta, adoptioselvitykset, seurannat ja raportointi). Lisäksi Hagström-Hietalalla on monimuotoisen perheterapian koulutus, ja tuota erityisosaamista voidaan käyttää myös muissa palvelutehtävissä kuin perheoikeudellisissa palveluissa. Johanna Hagström-Hietala on antanut suostumuksensa ja ilmaissut oman toiveensa ehdotettuun toimen muutokseen.

Sosiaalijohtaja Nåls Carina

ehdottaa, että henkilöstöjaosto hyväksyy asiakasohjaajan toimen muuttamisen kehityspsykologian asiantuntijaksi koko Pohjanmaan kattavassa perheoikeudellisten palveluiden yksikössä (tulosityksikkö 219101) 1.1.2023 alkaen sekä hyväksyy 3 068 €:n vuotuisen kustannuslisäyksen. (Sis. sos.maksut 3804 euro.)

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu